qui afrontat do altano in manso Odonis, de merUlio in airale Berengarii, do circio in

via, do aquilono in kava. Quantum infra islas afrontationes habomus et habere debe-
mus totum sino onini rclincnll» noslra vindimus et dimittimus ac desemparamus
vobis proplnr m. solidos Ugonencosquos nobis dedlst'j, ad habendum illum ac pos-
gedendum veslramquo votuntatcm perpetim faciendum. $ Petri Bernardi et uxoris

ejus, qui sic islam cartam flrmaveninl. $ Guilelmi Mancip. $ Ramundi Lobados.

$ Ramundi do Mont Long. Willelmus scripsit, prosonto et jubcntepredlcto Petro Ber.

nardl, anno millesinro C'X'Ll. incarnalionis dominice, n. idus februarli, ferla v.

régnante Lodovico rego.

(a) Cf. ch.CCUXVm.

Vatitnltt da nu. A' Avignon i. Vailoneml. ». Wlllelmut. 3. Ftrtudul. 4. indu!g«ntlt. –
6. Sineto Marie. – 6. hibtbimui. – 7. ejoaSe fr»lris. – e. imberto. – g. Arltiltrt. – «o. ejoal*
ArUlUn. 11. et. >. feuviim. – ij. dontclonem. – li. AIIium. – iS. fibtotTte. 18. Otat-
Uul. – 17. Wlletml flllo de Pelto, Ponclo. i«. Pont».
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fCI«V
[n4a c.

mars– lept. 1143.]

Copie du xf 1 Londres, Britlib Muséum, Nero B VI, fol. 37.

COKTOUtATIO REGIS StEPHAHI DE KOtWDWO DE LaKOBFOBDB BT DB TEBBA
m Sbmebaoi.

Steptaami» Dei gratia rex Anglie, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, justiciariis,
comitibus.vicecomilibus.elcsalntein.SciaHs me concesslsse et confirmasse perpetuam
elemosinam Deo et Templo de Ierusalem et militibus in eo Deo servientibus donacio-
nem illam quam Simon de WaheU', et SibUla uxor sua, et Walterus filius eorum. eis
fecerunt pro salute animarum suarum, eisdem militibus de Templo et de novo
molendino de Langforde. et de terra illa quam idem Simo et Sibilla uxor sua et
Walterus fllius emerunt de Willelmo Triket in Sernebroc. Quaro volo et flrmiter
precipio quod Templum prefatum et milites in eo Deo servientes, teneant et habeant
omnia illa predicta in perpetuam elemosinam bene et in pace, et libère, et quiete, et
honoritice, in bosco et piano, et pratia, et pasturis. et aquis, et atagnis, et viis, et
semitis, et molendinis, cum socca et sacca et toll et theam'

infang' et cum omni-
bus aliis rebus et libertatibus et liberis consuctudinibus. Testibus Roberto (a) can-
cellario et comite Gilberto (b), et comite Ganfrido (c), et comite Simone (d) et
G(ilberto) de Gant, et Turgisio de Abrinc(is) apud Castram.

CCLVI
[u4» c.

mars– 11 45.]

Copie du iv s. •. Londres,British Museum. Nero E VI, fol. i33".

CojrPlRMATlO EIOSDEM REGIS DE DOÎIATIOMB MatiLDIS BEOWE DB TBHBA DE LupPEHAttA.